[bookmark: _GoBack]Приложение № 2 к Положению о порядке оформления возникновения, приостановления и прекращения отношений между МКОУ «СОШ №11» и обучающимися и
 (или) родителями (законными представителями) несовершеннолетних обучающихся

Директору МКОУ «СОШ № 11»
Мамбергер О.Ф.
________________________
(Ф.И.О. родителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас отчислить в порядке перевода ______________________________
                                                              (ф.и.о. обучающегося, дата рождения)
__________________________________________________________________
ученика (цу) ___ класса в ____________________________________________
__________________________________________________________________
(наименование принимаемой организации; при переезде в другой город указать населенный пункт и субъект РФ).

Дата «___»____________				_________________
								             (подпись)